Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.01.2011                                                                                        №  2

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об отмене  постановления № 8 от 08.02.2010г «Об утверждении

порядка предоставления из бюджета Малиновского сельского поселения

субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

       На основании протеста И.о. прокурора района на постановление Главы Малиновского сельского поселения от 08.02.2010 г. № 8«Об утверждении порядка предоставления из бюджета Малиновского сельского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Отменить постановление № 8 от 08.02.2010г «Об утверждении порядка  предоставления из бюджета Малиновского сельского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

2. Контроль данного постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                                               Т.П. Гохвейс

Г.П.Лантух

53141

В дело №02-04

______В.М.Ситникова

«___» ______2010г